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Nevşehir'de siber suç operasyonu: 284 gözaltı
çişleri Bakanı Ali Yerlikaya, siber suçlarla 

İmücadele kapsamında son 1 haftada 284 
şüphelinin yakalandığını açıkladı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın paylaştığı 
bilgilere göre, son 1 haftada 48 il merkezli 
nitelikli dolandırıcılık, yasa dışı bahis, 
çevrimiçi çocuk müstehcenliği ve tacizi, 
nitelikli hırsızlık ve bilişim sistemlerine 
girme suçlarına yönelik operasyonlar 
düzenlendi. 
Adana, Afyonkarahisar, Aksaray, Ankara, 
Antalya, Artvin, Aydın, Balıkesir, Batman, 
Bilecik, Bingöl, Bolu, Bursa, Çanakkale, 
Çorum, Denizli, Düzce, Edirne, Erzincan, 
Erzurum, Gaziantep, Giresun, Hatay, Iğdır, 
Isparta, İstanbul, İzmir, Kahramanmaraş, 

Karabük, Kayseri, Kırıkkale, Kırklareli, 
Kırşehir, Kocaeli, Kütahya, Malatya, Manisa, 
Mersin, Nevşehir, Osmaniye, Samsun, Siirt, 
Sinop, Sivas, Şırnak, Trabzon, Yalova ve 
Zonguldak merkezli gerçekleştirilen 
operasyonlarda 284 şüpheli yakalandı.
Yakalanan şüphelilerin sosyal medya 
platformları ve oltalama (phishing) siteleri 
üzerinden "yüksek kazanç vaadiyle yatırım, 
düşük faizli kredi, ürün satışı" temalarını 
kullanarak vatandaşları dolandırdıkları, yasa 
dışı bahis ve kumar sitelerinde para nakline 
aracılık ettikleri, vatandaşların mobil 
bankacılık hesaplarına erişim sağlayarak 
kişisel verilerin paylaşımı ve sorgulamadan 
haksız kazanç elde ettikleri tespit edildi. İHA

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

 

MUŞKARA HABER gazetesi,
Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiş�r.

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 182,00 TL - Yıllık 2.156,00 TL

YÖNETİM YERİ
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR

Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com

e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25898-85116-01930

MUHABİRLER
YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI - SEMA BALLIKAYA

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 15 • SAYI: 4604 • Tarih: 30 Haziran 2025 Pazartesi

l Özel İdaresi, Nevşehir ve bağlı tüm 

İilçelerin köylerinde daha yaşanabilir, 
sağlıklı ve sürdürülebilir bir yaşam için 

su ve kanalizasyon başta olmak üzere 
pek çok alanda hızlı müdahale ve kalıcı 
çözümler üretiyor.
Özel İdare bünyesinde faaliyet gösteren 
Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 
ekipleri, köylerde meydana gelen altyapı 
arızalarını gideriyor.
Bu kapsamda ekipler, Ürgüp'e bağlı 

Sarıhıdır köyünde toplam 7 adet su ve 
kanalizasyon arızasını, Acıgöl'e bağlı 
Karacaören köyünde su hattı 
çalışmasını, Gülşehir'e bağlı Dadağı 
köyünde meydana gelen su arızası, 
Hacıbektaş'a bağlı Büyükburunağıl 
köyünde meydana gelen 4 adet su 
arızasını ve Mustafapaşa'da 1 adet 
kanalizasyon arızasını gidererek 200 
metre hat çekerek 3 eve de bağlantı 
yaptı.

Ayrıca ekipler, Gülşehir'e bağlı Terlemez 
köyünde 5 adet su arızasını, Gülşehir'e 
bağlı Yalıntaş köyünde su hattında 
meydana gelen vana arızasını, 
Hacıbektaş'a bağlı Kayı köyünde su 
arızasını, Derinkuyu'ya bağlı 
Çakıllı köyünde meydana gelen 
vana kaynaklı sorunları ve
Hacıbektaş'a bağlı Karaburna köyünde 
su ve kanalizasyon arızasını giderdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Köylerde yoğun mesai devam ediyor
Nevşehir İl Özel İdaresi, köylerde altyapı ve üstyapı
sorunlarını gidermek için yoğun mesai harcıyor.

Nevşehir'inde aralarında bulunduğu 48 ilde son 1 haftada düzenlenen operasyonlarda 284 şüpheli gözaltına alındı.

NESİAD Kadın Kurulu Başkanı Hatice 
Saygı'nın başkanlığında ve Emel Toybıyık 
Sharafi'nin ev sahipliğinde düzenlenen 
toplantıya, komite üyeleri Arzu Çalışkaner, 
İrem Ertaş, Fatma Önlü Yücebaş, Meryem 
Güngör ve Derya Alaca katıldı.
Yapılan toplantıda yürürlükte olan projeler 
hakkında üyeler bilgilendirilirken, projeler 
üzerinde görüş alışverişinde de bulunuldu.

KADIN GİRİŞİMCİLİĞİ TEŞVİK 
EDİLECEK
NESİAD Kadın Kurulu komitesi, kadın 
girişimciliğini teşvik etmek amacıyla çeşitli 
etkinlikler düzenlemeye, iş dünyasında 
kadınların potansiyelini ortaya çıkaracak 
projeler geliştirmeye ve iş birliklerini 
artırmaya devam edecek. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

NESİAD Kadın Kurulundan girişimcilik atağı
Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) Kadın 
Kurulu Komitesi haziran ayı olağan toplantısını gerçekleştirdi. Belediyenin hizmet seferberliği sürüyor

Avanos Belediye ekipleri, çalışmalarına hafta içi hafta sonu 
demeden ilçenin çeşitli noktalarında aralıksız devam ediyor.

elediye ekipleri, yerli ve yabancı Bturistlerin gözde noktalarından 
birisi olan Avanos'ta hem yaşam 

kalitesini artırmak hem de turizm 
altyapısını güçlendirmek amacıyla 
yoğun bir mesai harcıyor.
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan 
Sarıtaş da, bu kapsamda belediyenin 
çalışma alanlarında incelemelerde 

bulundu. Kızılırmak kıyısında ve ilçenin 
çeşitli bölgelerinde sürdürülen altyapı 
çalışmaları ile park, bahçe ve yeşil 
alanlardaki çalışmaları takip ederek, 
işlerin ilerleyişini tek kontrol etti.
Başkan Sarıtaş ziyaretler esnasında 
mahalle sakinleri ve vatandaşlarla da 
sohbet ederek istek ve önerilerini 
dinledi. HABER : SEMA BALLIKAYA



evşehir Hacı Süleyman Köybaşı NKülliye Camii'nde düzenlenen 
manevi sohbet programı, 

vatandaşların yoğun ilgisiyle gerçekleşti.
Kur'an-ı Kerim tilaveti başlayan programda 
Çanakkale Zaferi, İstiklal Savaşı, 15 
Temmuz ve Afrin başta olmak üzere 
bugüne kadar şehit olmuş bütün 
kahraman askerler için dua edildi.
Türkiye'nin önemli manevi önderlerinden 
biri olan Osman Nuri Topbaş düzenlenen 
programda Kur'an-ı Kerim ve sünnet 

ışığında ahlaki değerler, insan-ı kâmil 
anlayışı ve tasavvufun gönül dünyasındaki 
yeri üzerine anlamlı bir sohbet 
gerçekleştirdi. Sade ve etkileyici üslubuyla 
dinleyicilerin gönlünde derin izler bırakan 
Topbaş, maneviyat dolu anlar yaşattı.
Camiyi hınca hınç dolduran vatandaşlar, 
bu özel buluşmada yer almak için adeta 
akın etti. Sohbetin ardından cemaatle 
birlikte öğle namazını eda eden Osman 
Nuri Topbaş, Nevşehir'den dualarla ayrıldı. 
HABER: HİLAL EKİCİ
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ÖĞLE YATSI: 12:50 : 21:59

GÜNDÜZ22 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE 13

Külliye Camii'nde gönülleri ısıtan buluşma
Tasavvuf ve irfan dünyasının önde gelen
isimlerinden Osman Nuri Topbaş, Nevşehir'de
sevenleriyle manevi atmosferde buluştu. 

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu 
(TKDK) Nevşehir İl Koordinatörü Sertaç Yılmaz, 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Semih Aktekin'i makamında ziyaret etti.

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NYılmaz ziyaretinde TKDK olarak 
kamu kurumları ve özel sektör 

temsilcileri ile yürüttükleri ortak çalışmalar 
ile destek programları hakkında NEVÜ 
Rektörü Aktekin'e bilgi verdi. 
Nevşehir ve bölgenin kalkınmasına daha 
fazla katkı sağlamak amacıyla NEVÜ'nün 
ilgili birim ve bölümleriyle mevcut ikili iş 
birliklerini artırmayı hedeflediklerini 
belirten Yılmaz, Aktekin ve yönetimine 
bugüne kadar verdikleri desteklerden 
dolayı teşekkür etti. Ziyaretten duyduğu 
memnuniyetini dile getiren Rektör Aktekin 
ise İl Koordinatörü Yılmaz'a teşekkür 
ederek yeni görevinin hayırlı olması 
temennisinde bulundu.
Aktekin, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
tarafından “Doğal ve Kültürel Miras 

Turizmi” alanında ihtisaslaşan üniversite 
olarak, bulundukları şehir ile birlikte bölge 
ve ülke ekonomisine katkı sunacak 
yenilikçi projelere her zaman açık 
olduklarını ifade etti.
TKDK HAKKINDA
Türkiye'nin 81 ilinde bulunan TKDK, 
tarımsal ve kırsal alanların geliştirilmesine 
yönelik çeşitli konularda girişimciler, 
çiftçiler ve tarım-gıda sektöründe yatırım 
yapmak isteyen tüm ilgili taraflara önemli 
derecede destekler sağlamakta. Programa 
yeni dahil edilen sektörler arasında ise; 
kırmızı et ve kanatlı et üretimi, yumurta ve 
süt üretimi, arıcılık, yenilenebilir enerji 
yatırımları, su ürünleri yetiştiriciliği,
kırsal turizm, bitkisel ürünler ve bitkisel 
üretim yer almakta. 
BÜLTEN

TKDK İl Koordinatörü Yılmaz'dan
Rektör Aktekin'e ziyaret 

Göreme Açık Hava Müzesi
sanal turla gezilebilecek

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) öğretim üyesi 'Kültürel Miras 
Alanlarında Sanal Tur Deneyiminin 
İncelenmesi' isimli projeyi 
gerçekleştirecek.
NEVÜ İhtisaslaşma Koordinatörlüğü 
tarafından 'Doğal ve Kültürel Miras 
Turizmi' alanında desteklenmesi uygun 
görülen 'Kültürel Miras Alanlarında 
Sanal Tur Deneyiminin İncelenmesi' adlı 
projenin protokolü imzalandı.
Protokol, NEVÜ Rektör Yardımcısı ve 
İhtisaslaşma Koordinatörü Prof. Dr. 
Mutluhan Akın ile proje yürütücüsü 
NEVÜ Turizm Fakültesi Turizm 
Rehberliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. 
İbrahim Akın Özen tarafından 
imzalandı.
PROJE HAKKINDA
'Kültürel Miras Alanlarında Sanal Tur 
Deneyiminin İncelenmesi' adlı proje, 
Göreme Açık Hava Müzesi için 8K 
çözünürlüğe sahip VR 360 sanal tur 
oluşturmak ve oluşturulan bu sanal 
turun turistler tarafından 
deneyimlenmesini sağlayarak Göreme 
Açık Hava Müzesi'ni fiziki olarak ziyaret 

eden turist deneyimleri ile 
karşılaştırılmasını amaçlıyor.
Bu amaca ulaşmak için öncelikle sanal 
tur videosu ziyaretçilere izletilecek ve 
sonrasında anket tekniği uygulanacak.
Uygulanacak anket sayısı; fiziki olarak 
ziyaret eden 200 katılımcı, bilgisayar 
360 sanal tur deneyimi yaşayan 200 
katılımcı ve VR 360 sanal tur deneyimi 
yaşayan 200 katılımcı olmak üzere 
toplam 600 katılımcıdan toplanacak 
veriler analiz edilecek. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Maarif 50 dergisinin yeni sayısı çıktı
Nevşehir'de eğitim gören öğrencilerin hazırladığı aile 
temalı "Maarif50" dergisinin altıncı sayısı yayımlandı.

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından yürütülen Maarif 50 
dergisinin altıncı sayısı 

okuyucularla buluştu.
"Maarif50" dergisi, Nevşehir'de eğitim 

gören öğrencilerin belirlenen temalarla 
ilgili şiir, resim, karikatür, kompozisyon, 
anı, hikâye gibi çalışmalarına ait eserlerin 
yer aldığı eğitim ve kültür içerikli bir 
dergidir.

Derginin Haziran 2025 tarihli 
6. sayısında, “Türkiye Aile 
Yılı” ve “Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli” çerçevesinde 
toplumun temeli olan 
ailelerin önemini 
vurgulamak amacıyla "Aile" 
temasına yer verildi.
Dergide, öğrencilerin el 
yazılarıyla veya bilgisayar 
ortamında hazırladıkları şiir, 
kompozisyon, anı, hikâye, 
resim, karikatür vb. eserler 
yer alıyor. HABER: 
NESLİHAN KİTAPCI
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ahip olduğu doğal değerlerin, Syüzyıllar boyunca kültür ve tarihle 
bütünleştirildiği fantastik görüntüler 

merkezi Kapadokya bölgesinde Ürgüp 
ilçesinin Aksalur Mahallesi'nde halk 
arasında Ali Koçaş mevkii olarak da 
bilinen Alocaş Ören Yeri'ne aralarında 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinin 
Turizm Fakültesi, Fen ve Edebiyat 
Fakültelerinde görev yapan bilim 
insanlarının da yer aldığı ekip keşif gezisi 
düzenledi.
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul 
Bul'un girişimleri ile oluşturulan keşif 
ekibi, yaklaşık 3 saat boyunca bölgede 
incelemelerde bulundu.
Kapadokya tarihinde üzüm bağlarının 
yoğunlukta bulunduğu bu alanlarda 
üzüm işleme ünitelerinin yanında, insan 
yaşam alanlarının yer aldığı Aloçaş Ören 
Yeri'nin turizme kazandırılmasına yönelik 

çalışmaların başlatılacağı ifade edildi.
Ürgüp Belediyesinin sosyal medya 
hesabından yapılan paylaşımla kamuoyu 
da konu ile ilgili bilgilendirildi.
Belediyenin paylaşımında şu ifadeler yer 
aldı: “Ürgüp Aksalur'da bulunan Alocaş 
(Ali Koçaş) Ören Yeri'nde arkeolog, sanat 
tarihçisi, yeme-içme tarihçisi, araştırmacı 
gazeteci, rehber ve sosyologlardan 
oluşan kıymetli bir ekiple keşif gezisi 
gerçekleştirdik. Amacımız tarihi ve 
kültürel mirasıyla göz dolduran 
Aksalur'umuzu, yeniden sosyal ve turistik 
bir çekim merkezi haline getirmek. 
Alocaş'ın bu yolculukta mutlaka 
görülmesi gereken bir durak olacağına 
yürekten inanıyoruz. Aksalur'un 
köklerinde saklı değerleri birlikte gün 
yüzüne çıkarmaya ve yaşatmaya daha 
çok çalışarak devam edeceğiz.”  
HABER: HİLAL EKİCİ

SPOR SAHASI İNŞAAT İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
ÇAT BELEDİYESİ FEN İŞLERİ

Basın: 2249952Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

ÇAT KASABASI SENTETİK SAHA ONARIMI YAPIM İŞİ yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler 
sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/948984
1- İdaren�n
a) Adı    : ÇAT BELEDİYESİ FEN İŞLERİ
b) Adres�   : ÇAT BELDESİ 15 TEMMUZ MAHALLESİ
     NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 03842566023 - 3842566002
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : ÇAT KASABASI SENTETİK SAHA 
     ONARIMI YAPIM İŞİ
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 1 ADET SENTETİK SAHA ONARIMI YAPIM İŞİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : ÇAT KASABASI, İSTİKLAL MAHALLESİ, 
     K33D09A4C, K33D09A3D PAFTA, 
     138 ADA 2 NUMARALI PARSEL ÜZERİNDE 
     BULUNAN SENTETİK HALI SAHA
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 
     60 (Altmış) takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 5 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 08.07.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : ÇAT BELEDİYESİ FEN 
İŞLERİ BİRİMİ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5 İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret 
odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da 
serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş 
deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
11.06.2011 tar�h ve 27961 sayılı Resm� Gazetede yayınlanan "Yapım İşler�nde İş 
Deney�m�nde Değerlend�r�lecek Benzer İşlere Da�r Tebl�ğ'de" yer alan B-III grubu 
�şler benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
M�marlık
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu 
üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

Kapadokya'nın gizemli yaşam merkezine keşif gezisi
Ürgüp Belediyesi tarafından Aksalur 
Mahallesi'nin değerlerini keşfetmeye yönelik 
oluşturulan keşif ekibi çalışmalarına başladı.

İl Müdürlüğünden
hububat alımı duyurusu
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Toprak Mahsulleri Ofisinin 
(TMO) hububat alımları için üreticilere hatırlatmalarda bulundu.

osyal medya hesabı üzerinden Spaylaşımda bulunan il müdürlüğü, 
üreticilerin TMO'ya hububat satışı 

öncesinde yapmaları gereken işlemler 
konusunda bilgilendirmede bulundu.
TMO tarafından randevusuz alım 
yapılmayacağını vurgulayan İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü, Randevuların 
(https://randevu.tmo.gov.tr/) veya e-devlet 
üzerinden alınabileceğini, üreticilerin Çiftçi 
Kayıt Sistemi (ÇKS) bilgilerinin güncel 
olması gerektiğini ve anlaşmalı bankalardan 
alınacak banka kartı veya hesap numaraları 
ile gitmeleri gerektiği belirtildi.
İl Müdürlüğünden yapılan paylaşımda, 
“Lisanslı depolar üzerinden ürün satmak 

isteyen üreticilerin bankadan ELÜS işlem 
emrine izin veren yatırım hesabı açması 
ve en yakın Ürün Piyasası Aracı Kurumları 
(ÜPAK) acentesi olan Ticaret Borsalarına 
kimlik belgesi, yatırım hesabı ve ikamet 
adresi bilgileri ile birlikte başvurarak üye 
olmaları gerektiği de aktararak, “Ürünün, 
ürün sahibi tarafından veya vekâlet 
verilerek getirilmesi gerekmektedir” 
ifadesinde bulunuldu.
Üreticiler TMO işlemleri ile ilgiyi bilgiyi, 
TMO internet sitesi www.tmo.gov.tr 
üzerinden, TMO iş yerlerinden ve 
TMO Kırşehir Başmüdürlüğü 
0(386) 252 63 23 hattından alabilecek. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ
GIDA MALZEMESİ ALIMI

İHALE İLANI

Basın: 2251012Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

�) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 5 (Beş) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f 
ed�len bedel�n en az %25 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m 
belges�,  
��) Yetk�l� Olduğu Gıda Satış Belges� (Bay�l�k Sözleşmes�),  
���) Son 3 (Üç) yıla a�t gel�r tablosu ve b�lançoları, 
ıv) Mal�ye ve SGK borcu olmadığına da�r güncel belge,
v) İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
vı) İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
vıı) İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
vııı) İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
5) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
8) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
10) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11) D�ğer Hususlar
a. İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�ten�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b. İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları �steneb�l�r. 
Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n 
sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c. İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
d. Söz konusu malzeme alımında değ�ş�kl�kler �ht�yaç durumuna göre %20 (y�rm�) oranında 
artış ve azalış göstereb�l�r. Artış olması hal�nde İstekl� tarafından tekl�f ed�len b�r�m fiyatlar 
üzer�nden ödeme yapılacaktır. 
e. İş bu �hale kapsamında yayınlanan şartnameler �hale dosyanın ayrılmaz parçasıdır.
f. Sözleşme konusu �ş�n, sözleşmede bel�rt�len süreye göre tamamlanamaması hal�nde, 
gec�k�len her takv�m günü �ç�n sözleşme bedel�n�n b�nde altı (%0,6) oranında gec�kme 
cezası uygulanacaktır.
g) Ün�vers�te, önceden öngörülemeyen (doğal afetler, salgın hastalık, seferberl�k, yangın 
vb.) veya eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� tek 
taraflı olarak feshedeb�l�r veya �ht�yaç doğrultusunda h�zmet� devam ett�reb�l�r.
12) İş Sağlığı ve Güvenl�ğ�
İstekl� �ş sağlığı ve güvenl�ğ� hükümler�n� yer�ne get�rmekle yükümlüdür. Ürünler�n tesl�m� 
sırasında çıkab�lecek kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan 
doğruya İstekl� sorumlu olacaktır. 
13) Nakl�ye
Alımı yapılacak malzemeler Ün�vers�te tarafından bel�rlenen alana transfer� ve nakl�yes� �ç�n 
herhang� b�r bedel talep ed�lmeyecekt�r. İlg�l� bedeller İstekl� tarafından karşılanacaktır.

Ün�vers�tem�z bünyes�nde faal�yet gösteren yemekhane �ç�n stok ve �ht�yaç doğrultusunda 
gıda malzemes� alımı yapılacaktır. Söz konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� İhale 
Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres�    : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Köyü 
Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon - Faks Numarası : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�   : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�   : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası  : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa 
Köyü Ürgüp/Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı : Ayl�n KEBAPCI (Satın Alma Sorumlusu) 
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı    : Kapadokya Ün�vers�tes� Gıda Malzemes� Alımı İş�
İş�n Yapılacağı Yer  : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Köyü 
Ürgüp/Nevşeh�r
İşe Başlangıç Tar�h�  : Sözleşme �mzalanması akab�nde 3 (üç) gün 
�çer�s�nde yer tesl�m� yapılır ve �şe başlanır.
İş�n B�t�ş Tar�h�   : 31.10.2025
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü   : Açık İhale
Alım M�ktarı   : 123 (Yüzy�rm�üç) Çeş�t Ürün
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Köyü 
Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 08.07.2025 - 11:00
Tekl�f Verme Şekl�  : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�  : 5.000,00 TL
4. İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a. Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c. Tekl�f mektubu,
d. Ekonom�k ve mal� yeterl�k �le Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n 
taşıması gereken kr�terler:

Nevşehir Hayvan Pazarı geçici olarak kapatıldı
N

evşehir Ticaret Borsasına (NTB) 
ait Nevşehir Hayvan Pazarının 
geçici olarak kapatıldığı 

duyuruldu.
NTB'ye ait hayvan pazarı, Nevşehir'in bir 
köyünde görülen şap hastalığı dolayısıyla 
önlem amaçlı kapatıldı.
Nevşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğünce yapılan açıklamada, 
Nevşehir Merkez ilçeye bağlı Balcın 
köyünde görülen “Şap” hastalığı dolayısıyla 
hastalığın yayılmasını önlemek amaçlı 
27.06.2025 Tarihinde Nevşehir İli Hayvan 
Sağlığı Zabıtası Komisyonu aldığı 2025/04 
nolu karar neticesinde Nevşehir Ticaret 
Borsamıza ait Nevşehir Hayvan Pazarı 
Hastalık sonlanınca ve komisyonun yeni  

kararına kadar, kapalı kalacağı belirtilmiş.” 
denildi.
ŞAP HASTALIĞI NEDİR?
Şap hastalığı, çift tırnaklı hayvanların akut 
seyirli, çok bulaşıcı ve zoonotik karaktere 
sahip viral bir enfeksiyonudur.
ŞAP HASTALIĞI NASIL YAYILIR?
Kimyasal etkenlere karşı dayanıksız olan 
şap hastalığı virüsü pH 7,0- 7,7 de 
etkilenmemekte (stabil olmakla) birlikte 
asit ve alkali şartlarda kısa sürede inaktive 
olmaktadır. Hastalık direkt ve indirekt 
olarak yayılmaktadır.
Hastalığın en belirgin yayılma yolu havada 
bulunan virüsün solunum sistemi ile 
alınmasıdır. Enfekte veya kuluçka 
dönemindeki hayvanlar solunum, deri, 

sekret ve ekstretleri, süt 
ve sperma ile virüsü 
dağıtmaktadır. Hastalık 
bulaşık hayvan ürünleri, 
bulaşık araç ve aletler, 
insan, yabani hayvanlar, 
kuşlar, rüzgar ve nakil 
araçları ile de 
bulaşabilmektedir.
İnsanlar da ise enfekte 
hayvanlar ile temas 
veya enfekte et ve süt 
ürünleri ile enfeksiyonu 
nadiren alınabilir. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Eski eşini öldüren sanığa
müebbet hapis cezası

Nevşehir 2. Ağır Ceza 
Mahkemesindeki duruşmaya 
tutuklu sanık E.Y. ve maktul 

Servet Nur Şahin'in yakınlarının avukatı 
Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi (SEGBİS) 
aracılığıyla katıldı, Aile ve Sosyal 

Hizmetler Bakanlığının ve sanığın 
avukatları salonda hazır bulundu.
Sanık E.Y, savunmasında pişman 
olduğunu belirterek, maktulün 
yakınlarına başsağlığı diledi.
Taraf avukatlarını da dinleyen mahkeme 
heyeti, sanık E.Y'yi "eski eşe karşı 
tasarlayarak kasten öldürme" suçundan 
ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına 
çarptırdı.
Ayrıca sanığa "6136 sayılı Ateşli Silahlar 
ve Bıçaklar ile Diğer Aletler Hakkında 
Kanun'a muhalefet" suçundan da 2 yıl 
hapis cezası verildi.
OLAY
Güzelyurt Mahallesi 215. Sokak'ta 12 
Şubat'ta çıkan tartışmada E.Y, eski eşi 
Servet Nur Şahin'e tabancayla ateş 
etmiş, yaralı kadın kaldırıldığı Nevşehir 
Devlet Hastanesi'ndeki müdahaleye 
rağmen kurtarılamamıştı. Şüpheli E.Y, 
polise teslim olmuştu. AA- İHA

Nevşehir'de eski eşini tabancayla öldüren sanık, 
ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırıldı.
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Kapadokya'nın motorcularından özel sporculara destek 
Turk Riders Cappadocia ekibi, down sendromlu
özel sporculardan oluşan Atletizm Milli Takımı'nın
Nevşehir'de devam eden hazırlık kampını ziyaret etti. 

ekya'nın başkenti Prag'da 29 Haziran Ç– 6 Temmuz tarihleri arasında 
düzenlenecek olan Down 

Sendromlular Avrupa Şampiyonası 
öncesinde Turk Riders Cappadocia ekibi, 
mücadeleye hazırlanan sporculara moral 
verdi.
özel sporcularla vakit geçiren kulüp 
üyeleri, sporcularla motosiklet tutkusu, 
spor disiplini ve hedefler üzerine sohbet 
ederek keyifli ve ilham dolu bir ortam 
oluşturdu.
Milli takım, bu önemli şampiyonada 11 
sporcu ve 7 antrenörle Türkiye'yi temsil 
edecek. 
Motorcu ekip, hazırlık sürecini büyük bir 
disiplinle sürdüren sporculara ve onlara 

rehberlik eden tüm teknik heyete başarılar 
diledi. Motorcular başta özel sporcuların 
atletizm branşında gelişimlerine vizyoner 
katkılar sunan Türkiye Özel Sporcular Spor 
Federasyonu Atletizm Teknik Kurul 
Başkanı Leman Elmas ile, milli takım 
hazırlıklarını büyük bir özveriyle yürüten 
antrenör Tarkan Güney'e teşekkür etti.
Turk Riders Chopper Club yöneticileri, 
sporun dönüştürücü gücüne ve her 
bireyin potansiyeline yürekten 
inandıklarını belirterek, “Ay-yıldızlı 
formayla ülkemizi temsil edecek özel 
sporcularımıza gönülden başarılar diliyor; 
hadi çocuklar, biz sizinleyiz!” diyoruz.” 
ifadelerine yer verdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ
REHBERLİK, DANIŞMANLIK VE STAND KURULUM HİZMET ALIMI İŞİ

İHALE İLANI

Basın: 2251006Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c) Tekl�f mektubu,
d) Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
�) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 5 (Beş) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f 
ed�len bedel�n en az %30 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m 
belges�ne sah�p olması,
��) Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
f) İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
g) İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
h) İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
�) İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
2) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
3) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü, en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde kend� 
bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
4) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
5) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
6) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) takv�m günü 
olacaktır.
7) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
8) D�ğer Hususlar
a) İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�ten�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b) İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� İdaren�n onayına sunmaları �steneb�l�r. 
Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n 
sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c) İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
d) İş bu �hale kapsamında yayınlanan şartnameler �hale dosyanın ayrılmaz parçasıdır.
e) Kapadokya Ün�vers�tes�, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberl�k, 
yangın vb.) veya ortaöğret�m kurumlarının eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, 
Yükseköğret�m Kurumları Sınavının (YKS) ertelenmes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı 
sözleşmey� tek taraflı olarak feshedeb�l�r, uzatab�l�r.
f) İş�n bel�rt�len süreler �çer�s�nde b�tmemes� hal�nde, �ş�n b�t�ş tar�h� olarak YKS Ek 
Yerleşt�rme b�t�ş tar�h� baz alınacaktır.
g) İş bu �hale kapsamında yayınlanan şartnameler �hale dosyanın ayrılmaz parçasıdır.
h) Ün�vers�te, açılacak stant ve görevlend�r�lecek personel sayısını %20 oranında arttırma 
ve azaltma hakkına sah�p olacaktır.

Ün�vers�tem�z rehberl�k ve danışmanlık çalışmaları kapsamında, Yükseköğret�m Kurumları 
Sınavı sonuçlarına göre terc�h dönemler�nde açılacak terc�h standında, aday öğrenc�lere 
ver�lecek rehberl�k ve danışmanlık h�zmetler�n�n yürütülmes� �ç�n h�zmet alımı yapılacaktır. 
Söz konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca 
gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres�    : Yen� Mevk�� Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa Köyü 
Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon – Faks Numarası : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�   : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�   : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası  : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk�� Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa 
Köyü Ürgüp/Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı : S�bel AÇIKGÖZ (Öğrenc� Dekanlığı Da�re Personel�)
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı    : Kapadokya Ün�vers�tes� Rehberl�k, Danışmanlık ve 
Stand Kurulum H�zmet Alımı İş�
İş�n Yapılacağı Yer  : Adana, Aksaray, Ankara, Esk�şeh�r, Gaz�antep, 
İstanbul, Kahramanmaraş, Kayser�, Karaman, Kırşeh�r, Konya, Mers�n, Nevşeh�r, N�ğde, 
S�vas 
İş�n Süres�   : 23 (Y�rm�üç) Gün 
İşe Başlama Tar�h�  : Sözleşme �mzalanması akab�nde 3 (üç) gün 
�çer�s�nde yer tesl�m� yapılır ve �şe başlanır
Stant Kurulacak İl Sayısı : 15 (Onbeş) İl
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü   : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk�� Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa Köyü 
Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 07.07.2025 - 11:00
Tekl�f Verme Şekl�  : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�  : 5.000,00 TL
1) İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a) Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b) Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le

Nevşehir'de ATV kazası can aldı
Nevşehir'de kontrolden çıkan ATV devrildi. Kazada ağır 
yaralanan sürücü tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti. 

Kaza Acıgöl'e bağlı Kozluca köyü 
yakınlarında meydana geldi. 
50 yaşındaki M.A. kullandığı ATV'nin 
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi 
sonucu kontrolden çıkan ATV bir anda 
takla atarak devrildi. 
Kazayı gören vatandaşların ihbarı 
üzerine kaza yerine sağlık ve jandarma 

ekipleri sevk edildi. Kullandığı aracın 
altında kalarak ağır yaralanan sürücü, 
kaza yerinde yapılan ilk müdahalenin 
ardından Nevşehir Devlet Hastanesine 
kaldırıldı. Yoğun bakım ünitesinde 
yaşam mücadelesi veren sürücü, M.A. 
yapılan tüm müdahalelere rağmen 
hayatını kaybetti. İHA 
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4.5. İş deney�m belges�: İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 5 (beş) yıl �ç�nde bedel 
�çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� 
deney�m�n� gösteren ve tekl�f ed�len bedel�n en az %25 oranından az olmamak üzere tek 
sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m belges� veya fatura örneğ�.
4.6. Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
4.7. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
4.8. İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
4.9. İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
4.10. İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler (İhale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.)
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7. İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
8. Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
10 İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11) D�ğer Hususlar:
11.1. İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�ten�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
11.2. İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları �steneb�l�r. 
Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n 
sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
11.3. İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal 
ed�lmes� hal�nde hükümsüz sayılır.
11.6. Bel�rt�len süre �çer�s�nde söz konusu �ş eks�ks�z olarak yer�ne get�r�lecekt�r. Sözleşme 
konusu �ş�n, sözleşmede bel�rt�len süreye göre tamamlanamaması hal�nde, gec�k�len her 
takv�m günü �ç�n sözleşme bedel�n�n b�nde altısı (%0,6) oranında gec�kme cezası 
uygulanacaktır.
11.7. Kapadokya Ün�vers�tes�, önceden öngörülemeyen (doğal afetler, seferberl�k, yangın 
vb.) veya ortaöğret�m kurumlarının eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden 
dolayı sözleşmey� tek taraflı olarak feshedeb�l�r veya uzatab�l�r.
11.8. Ün�vers�te, söz konusu �ş�n İstekl� tarafından taahhüt ed�ld�ğ� şek�lde yapılmaması ve 
Ün�vers�te tarafından kend�s�ne b�ld�r�ld�ğ� halde �ş�n yapılmaması veya yanlış yapılması 
durumunda sözleşme Ün�vers�te tarafından tek taraflı olarak feshed�leb�l�r.
11.9. Reklamların yayın tar�hler�, İstekl� ve Ün�vers�te tarafından mutabık kalınan tar�hlerde 
yayınlanacaktır. 
11.10. Ün�vers�te tarafından söz konusu �ş �ç�n % 20 oranında artış ya da azalış 
yapılab�lecekt�r. Söz konusu artış ve azalışlar Yüklen�c� tarafından tekl�f ed�len b�r�m fiyatlar 
üzer�nden yapılacaktır.
12) İş Sağlığı ve Güvenl�ğ�
İstekl� �ş sağlığı ve güvenl�ğ� hükümler�n� yer�ne get�rmekle yükümlüdür. Çıkab�lecek 
kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan doğruya İstekl� sorumlu 
olacaktır. 

Ün�vers�tem�z�n yurt �ç� tanıtım çalışmaları kapsamında b�llboard reklam yayını yapılması 
�ç�n h�zmet alımı yapılacaktır. Söz konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� 
hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres� : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon - Faks Numarası : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�   : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�   : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası  : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa 
Köyü Ürgüp/Nevşeh�r
Adı/Soyadı/Unvanı  : S�bel Açıkgöz (Öğrenc� Dekanlığı Da�re Personel�)
İstekl�ler, �haleye �l�şk�n b�lg�ler�, �lg�l� personel �le �rt�bat kurarak tem�n edeb�l�rler.
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı    : Kapadokya Ün�vers�tes� B�llboard Reklam Yayın 
H�zmet Alımı İş� 
İş�n Yapılacağı Yer  : Avanos, Nevşeh�r, Göreme, Ürgüp
İş�n Başlangıç Tar�h�  : Sözleşme �mzalanması akab�nde üç gün �çer�s�nde 
yer tesl�m� yapılır ve �şe başlanır.
İş�n Süres�   : Tekn�k şartnamede bel�rt�len sürelerde 
İş�n Yapılacağı Nokta Sayısı : 26 (Y�rm�altı) Nokta
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler;
İhalen�n Usulü   : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Köyü 
Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 07.07.2025 - 14:00
Tekl�f Verme Şekl�  : Elden/Posta/Kargo
İhale Dosya Bedel�  : 5.000,00 TL
4. İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
4.1. Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası 
belges�,
4.1.1. Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
4.1.2. Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya 
sanay� odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n 
odaya kayıtlı olduğunu göster�r belge,
4.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
4.2.1. Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
4.2.2. Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları 
�le tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, 
bu b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n 
tümünü göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
4.3. Tekl�f mektubu,
4.4. Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:

Nevşehir heyeti İstanbul'da bir araya geldi
evşehirli Bürokratlar ve İş 

Nİnsanları Derneği (NEVBİAD) 
tarafından düzenlenen istişare 

toplantısında Nevşehir heyeti bir araya 
geldi. NEVBİAD Başkanı Kazım Tekin ev 
sahipliğinde İstanbul'da gerçekleştirilen 
yemekli toplantı, Nevşehir Valisi Ali Fidan 
başkanlığında gerçekleştirildi.
Toplantıya, Nevşehir Valisi Ali Fidan, AK 
Parti Nevşehir Milletvekili ve AB Karma 
Parlamento Komisyonu Heyeti Üyesi Emre 
Çalışkan, Nevşehir Cumhuriyet Başsavcısı 
Durmuş Ali Karakoca, AK Parti Nevşehir İl 
Başkanı Muhammed Feyzi Aygün, 
Suvermez Kapadokyaspor Kulüp Başkanı 
Emine Türkmen Demir ve yönetim kurulu 
üyeleri katıldı.

Toplantıda, Nevşehir'in kalkınması ve 
gelişimi üzerine atılacak adımlar ve 3. lige 
yükselen Suvermez Kapadokyaspor 
hakkında değerlendirilmede bulunuldu.
Görüşmenin ardından açıklama yapan 
Milletvekili Çalışkan, şunları söyledi:
“İstanbul'da Nevşehirli hemşehrilerimizle 
buluştuk. Nevşehir Valimiz Ali Fidan, İl 
Başkanımız Muhammed Feyzi Aygün, 
Nevşehir Başsavcımız Durmuş Ali 
Karakoca, Suvermez Kapadokyaspor 
Başkanı Emine Türkmen Demir ve 
yönetim kurulu üyeleri ile NEVBİAD 
tarafından düzenlenen programa katıldık. 
NEVBİAD yönetim kuruluna ev sahiplikleri 
için teşekkür ediyorum”
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'deki üreticiler bilinçleniyor
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, eğitim ve yayım 
programı kapsamında üreticileri bilgilendirmeye devam ediyor.

l Tarım ve Orman Müdürlüğü 

İekiplerince düzenlenen “Cuma 
Buluşmaları” eğitim ve yayım 

programı kapsamında, köylerde 
bilgilendirme çalışmaları yapıldı. 
Bu kapsamda Nevşehir'e bağlı Çardak 
köyünde ve 7 ilçede çiftçilere yönelik 
eğitim verildi.
Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan İl 
Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş 
Bakanlığın talimatıyla 81 ilde eş zamanlı 

başlatılan 'Cuma Buluşmaları' 
kapsamında personellerin Nevşehir'e 
bağlı Çardak köyü ve 7 ilçede çiftçilerle 
bir araya gelerek, genel tarım sayımı, 
anız yangınları, biçerdöver kontrolü, 
tarımsal üretim planlaması ve 
hayvancılık konularında detaylı bilgiler 
verildiğini belirti.
Ayrıca program kapsamında çiftçilerin 
üretime yönelik soruları da yanıtlandı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ



Down sendromlu milli sporcu Topaloğlu'nun hedefi şampiyonluk

30 Haziran 2025 Pazartesi

Nevşehir'de milli takım kampına katılan olimpiyat, dünya ve Avrupa şampiyonlukları bulunan down 
sendromlu milli atlet Ali Topaloğlu, başarılarına yenilerini eklemek için çalışmalarına devam ediyor.

Çekya'da 29 Haziran - 6 Temmuz 
tarihlerinde gerçekleştirilecek Down 
Sendromlular Avrupa Şampiyonası 

öncesi Nevşehir'deki milli takım kampına 
katılan Ali Topaloğlu, gülle atmada sahip 
olduğu dünya rekorunu geliştirmeyi 
hedefliyor. Finlandiya'da 2019'da 
düzenlenen Avrupa Şampiyonası'nda 
10.96'lık derecesiyle dünya rekoru kıran 
milli sporcu, down sendromlu sporcular 
için olimpiyat oyunları niteliğinde olan ve 
geçen yıl Antalya'da gerçekleştirilen 
Trisome Oyunları'nda ise 11.35 metrelik 
derecesiyle rekorunu geliştirdi.
"TEKRAR REKORUMU KIRMAK 
İSTİYORUM"
Ulusal ve uluslararası organizasyonlarda 
70 madalya kazanan Ali Topaloğlu, 
mücadele ettiği tüm turnuvalarda kürsüye 
çıkmak istediğini söyledi.
Sporu çok sevdiğini dile getiren milli 
sporcu, "Yeniden Avrupa ve 2028'de de 
olimpiyat şampiyonu olmak istiyorum. 
2028'e bomba gibi geliyorum. Tekrar 
şampiyon olmak ve rekorumu kırmak 
istiyorum. Destekleri için 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
ve federasyon başkanımıza çok teşekkür 
ederim." dedi. 
Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu 
Atletizm Teknik Kurul Başkanı Leman 
Elmas ise Ali Topaloğlu'nun başarılı bir 
özel sporcu olduğunu, gayret ve 
özverisiyle nice başarılara imza atacağına 
inandığını söyledi.
“HEDEFİ REKOR SAHİBİ OLMAYA 
DEVAM ETMEK”
Milli sporcunun tüm topluma azmin 
zaferini gösterdiğini dile getiren Elmas, 
şunları kaydetti: "Ali, küçük yaşlardan 
itibaren ailesinin yönlendirmesiyle spora 
başladı. Yaklaşık 13 yıldır profesyonel spor 
yapıyor. Gülle atmada Avrupa ve dünya 
şampiyonluğuna sahip ama aynı zamanda 
rekor sahibi. Geçen yıl ülkemizin ev 
sahipliği yaptığı olimpiyatta 11.35 metre ile 
dünya rekorunu kırdı. Çok başarılı. Önceki 
yıllarda 100 ve 200 metre koşu 
yarışlarında da ülkemize madalya 
kazandırdı. Ali, ulusal ve uluslararası 
yarışlarda 70 madalya kazandı. Ali'nin 
başarısı başka özel çocuklara da ilham 

kaynağı olmaktadır. Diğerleri de onun gibi 
rekorlar kırarak dünya şampiyonu olmak 
istiyorlar. Ali'nin sonraki hedefi 2028'de 
yapılacak Trisome Oyunları'nda da 

rekorunu geliştirmek ve rekor sahibi 
olmaya devam etmektir. Antrenörleriyle 
çalışmalarının verimli geçtiğini takip 
ediyoruz." AA

Nevşehir'de imzalanan anlaşma özel sporculara umut oldu
Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu (TÖSSFED) ile Tureks 
Turunç Madencilik arasında 4 yıllık sponsorluk anlaşması imzalandı.

ponsorluk anlaşması, Down SSendromlular Atletizm Milli 
Takımı'nın Çekya'nın Prag kentinde 

29 Haziran-6 Temmuz'da düzenlenecek 
Avrupa Şampiyonası hazırlıkları için kamp 
yaptığı Nevşehir'de imzalandı.
İl Emniyet Müdürlüğünün Topuzluhan 
Sosyal Tesisleri'nde gerçekleştirilen 
törende TÖSSFED Başkanı Birol Aydın, 
Tureks Turunç Madencilik yetkililerine 
verdikleri destek dolayı teşekkür etti.
Yıllar önce evlere kapanan çocukların 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
kıymet vermesiyle evlerden çıkıp spor 
yaptığını belirten Aydın, "Spor yapmanın 
dışında ülkemizin bayrağını gerek Avrupa 
gerekse dünyada dalgalandırmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. Çekya'da 
yapılacak yarışlarda İstiklal Marşı'mızı 
okutacaklar ve Avrupa, Türk özel 

çocuğunun neler yapabileceğini görecek. 
Tureks Turunç Madencilik yetkililerine çok 
teşekkür ediyorum." diye konuştu.
Tureks Turunç Madencilik Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Osman Cavit Turunç ise 
sporun özel bireylerin hayatının 
merkezinde yer aldığına şahit olduklarını 
söyledi.
Spordaki başarının sürdürülebilirliği 
açısından destek sunmanın mutluluğunu 
yaşadıklarını anlatan Turunç, "4 yıl işbirliği 
yapmak üzere yola çıktık. Bundan sonra 
gücümüz yettiğince destek olacağız. 
Bütün eğitimci, antrenör ve federasyon 
yetkililerine teşekkür ediyorum. Onların 
gösterdikleri sevgi, sporcularımızın 
olimpiyat şampiyonu olmalarında besin 
kaynağı. Amacımız, özel bireyleri spor 
yapmaya teşvik edebilmektir." ifadelerini 
kullandı. AA

Kapadokya Çöl Maratonu'nda
ödüller sahiplerini buldu

Nevşehir'de 25 ülkeden 350 sporcunun katılımıyla yapılan 
Kapadokya Çöl Maratonu, düzenlenen ödül töreniyle sona erdi.

"Marathon Des Sables" adıyla 
lisanslanan, 1986'dan beri farklı 
ülkelerde düzenlenen ve Kapadokya'da 
ilki geçen yıl gerçekleştirilen üç günlük 
koşuda sporcular 75, 95 ve 115 
kilometrelik parkurları tamamladı.
Etkinlik kapsamında, sporcular, 23, 24 ve 
26 Haziran tarihlerinde Kapadokya'nın 
engebeli arazilerini kapsayan çeşitli 
parkurlarda koştu.
Yarışların tamamlanmasının ardından 
Avanos ilçesindeki bir otelde ödül töreni 
gerçekleştirildi. Etkinlikte, 120 
kilometrede Fransa'dan Adrien Rossetti 

liderliği elde ederken, Fransa'dan Xavier 
Dalsheımer ikinci, İngilitere'den Tristan 
Friend ise üçüncü oldu. 100 
kilometrede, birinciliğe İspanya'dan 
Maria Minane, ikinciliğe İspanya'dan 
Francısco Martinez, üçüncülüğe 
Fransa'dan Celine Lou Poueyou ulaştı.
70 kilometrede, Fransa'dan Caroline 
Sıgalat birinci, Eric Sısmondini ikinci, 
Norveç'ten Berengere Sismondini ise 
üçüncü oldu.
Derece elde edenlere madalya ve 
plaketleri katılımcılarca takdim edildi. 
AA


